A.S.D. Citta dei Sassi

‘@ u I sp Trofeo Autunno UISP Cal/Bas/Pug/Cam ﬁ,‘,mss_“ Zif};i.'?;ﬁ;Lg
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sportpertutti 1~ Prova - Matera (MT)
Regionale Basilicata
Motorismo

Trofeo Autunno UISP - 1 Prova - Matera
1- MX1/MX2 Agonisti + Expert

Crossdromo Nicola Staffieri 1,100 km
Seconda Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:20:27

06/10/2024 14:50 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
14 1:15.230 +2.072 15:38:18.466 12 1:17.821 +3.037 15:35:54.482
(146) GARASTO Antonio 15 1:15.397 +2.239 15:39:33.863 13 1:18.378 +3.594 15:37:12.860
1 15:21:49.242 14 1:17.228 +2.444 15:38:30.088
2 1:14.604 +3.248 15:23:03.846 (27) LA ROTONDA Lorenzo 15 1:16.505 +1.721 15:39:46.593
3 1:14.380 +3.024 15:24:18.226 1 15:21:50.696
4 1:16.034 +4.678 15:25:34.260 2 1:18.223 +3.710 15:23:08.919 (94) OSNATO Pietro
5 1:14.194 +2.838 15:26:48.454 3 1:15.623 +1.110 15:24:24.542 1 15:21:51.374
6 1:13.064 +1.708 15:28:01.518 4 1:16.056 +1.543 15:25:40.598 2 1:21.325 +4.941 15:23:12.699
7 1:11.867 +0.511 15:29:13.385 5 1:15.295 +0.782 15:26:55.893 3 1:19.648 +3.264 15:24:32.347
8 1:11.384 +0.028 15:30:24.769 6 15:28:10.406 4 1:17.834 +1.450 15:25:50.181
9 15:31:36.125 7 1:15.046 +0.533 15:29:25.452 5 1:17.067 +0.683 15:27:07.248
10 1:12.078 +0.722 15:32:48.203 8 1:15.763 +1.250 15:30:41.215 6 1:16.911 +0.527 15:28:24.159
11 1:12.382 +1.026 15:34:00.585 9 1:15.813 +1.300 15:31:57.028 7 1:17.342 +0.958 15:29:41.501
12 1:12.906 +1.550 15:35:13.491 10 1:16.127 +1.614 15:33:13.155 8 1:16.482 +0.098 15:30:57.983
13 1:13.319 +1.963 15:36:26.810 11 1:16.181 +1.668 15:34:29.336 9 1:17.339 +0.955 15:32:15.322
14 1:12.715 +1.359 15:37:39.525 12 1:18.562 +4.049 15:35:47.898 10 1:17.452 +1.068 15:33:32.774
15 1:14.972 +3.616 15:38:54.497 13 1:16.270 +1.757 15:37:04.168 1 1:17.730 +1.346 15:34:50.504
14 1:17.991 +3.478 15:38:22.159 12 1:17.816 +1.432 15:36:08.320
(22) CAMASSA Danilo 15 1:15.225 +0.712 15:39:37.384 13 1:17.970 +1.586 15:37:26.290
1 15:21:44.647 14 15:38:42.674
2 1:17.107 +6.253 15:23:01.754 (7) SAPIA Natale 15 1:17.393 +1.009 15:40:00.067
3 1:15.031 +4.177 15:24:16.785 1 15:21:41.574
4 1:13.812 +2.958 15:25:30.597 2 1:17.143 +0.961 15:22:58.717 (145) MARSICO Francesco
5 1:12.172 +1.318 15:26:42.769 3 1:16.248 +0.066 15:24:14.965 1 15:21:53.813
6 15:27:53.623 4 1:16.407 +0.225 15:25:31.372 2 1:21.718 +4.657 15:23:15.531
7 1:19.391 +8.537  15:29:13.014 5 15:26:47.554 3 1:18.512 +1.451  15:24:34.043
8 1:11.670 +0.816 15:30:24.684 6 1:16.533 +0.351 15:28:04.087 4 1:18.725 +1.664 15:25:52.768
9 1:13.552 +2.698 15:31:38.236 7 1:16.193 +0.011 15:29:20.280 5 15:27:09.829
10 1:13.248 +2.394 15:32:51.484 8 1:19.311 +3.129 15:30:39.591 6 1:19.040 +1.979 15:28:28.869
11 1:12.695 +1.841 15:34:04.179 9 1:16.840 +0.658 15:31:56.431 7 1:17.449 +0.388 15:29:46.318
12 1:13.571 +2.717 15:35:17.750 10 1:16.377 +0.195 15:33:12.808 8 1:19.513 +2.452 15:31:05.831
13 1:13.945 +3.091 15:36:31.695 1n 1:16.224 +0.042 15:34:29.032 9 1:18.813 +1.752 15:32:24.644
14 1:13.213 +2.359 15:37:44.908 12 1:17.119 +0.937 15:35:46.151 10 1:19.195 +2.134 15:33:43.839
15 1:12.774 +1.920 15:38:57.682 13 1:16.588 +0.406 15:37:02.739 11 1:20.570 +3.509 15:35:04.409
14 1:18.562 +2.380 15:38:21.301 12 1:22.143 +5.082 15:36:26.552
(28) CAGNAZZO Michele 15 1:19.381 +3.199 15:39:40.682 13 1:22.325 +5.264 15:37:48.877
1 15:21:37.903 14 1:20.506 +3.445 15:39:09.383
2 15:22:51.328 (189) PORFIDO Giuseppe
3 1:14.050 +0.625 15:24:05.378 1 15:21:42.461 (19) TERLIZZI Luciano
4 1:14.497 +1.072 15:25:19.875 2 1:16.796 +0.423 15:22:59.257 1 15:21:48.228
5 1:14.686 +1.261 15:26:34.561 3 1:16.395 +0.022 15:24:15.652 2 1:32.671 +12.700 15:23:20.899
6 1:14.227 +0.802  15:27:48.788 4 15:25:32.025 3 15:24:40.870
7 1:14.383 +0.958 15:29:03.171 5 1:18.063 +1.690 15:26:50.088 4 1:24.067 +4.096 15:26:04.937
8 1:15.174 +1.749 15:30:18.345 6 1:16.553 +0.180 15:28:06.641 5 1:24.924 +4.953 15:27:29.861
9 1:15.521 +2.096 15:31:33.866 7 1:16.833 +0.460 15:29:23.474 6 1:23.167 +3.196 15:28:53.028
10 1:14.079 +0.654 15:32:47.945 8 1:16.794 +0.421 15:30:40.268 7 1:26.937 +6.966 15:30:19.965
1 1:15.544 +2.119 15:34:03.489 9 1:17.880 +1.507 15:31:58.148 8 1:25.881 +5.910 15:31:45.846
12 1:17.968 +4.543 15:35:21.457 10 1:16.536 +0.163 15:33:14.684 9 1:24.860 +4.889 15:33:10.706
13 1:19.162 +5.737 15:36:40.619 u 1:18.107 +1.734 15:34:32.791 10 1:31.817 +11.846 15:34:42.523
14 1:18.562 +5.137 15:37:59.181 12 1:18.397 +2.024 15:35:51.188 11 1:26.986 +7.015 15:36:09.509
15 1:19.402 +5.977 15:39:18.583 13 1:17.848 +1.475 15:37:09.036 12 1:28.107 +8.136 15:37:37.616
14 1:20.231 +3.858 15:38:29.267 13 1:28.601 +8.630 15:39:06.217
(723) LOMARTIRE Nicolo' 15 1:16.688 +0.315 15:39:45.955
1 15:21:44.060
2 1:16.641 +3.483 15:23:00.701 (246) GARASTO Francesco
3 1:15.454 +2.296 15:24:16.155 1 15:21:48.607
4 1:16.634 +3.476 15:25:32.789 2 1:18.319 +3.5635 15:23:06.926
5 1:15.222 +2.064 15:26:48.011 3 1:15.472 +0.688 15:24:22.398
6 1:16.712 +3.554 15:28:04.723 4 15:25:37.182
7 1:15.926 +2.768 15:29:20.649 5 1:15.472 +0.688 15:26:52.654
8 1:26.320 +13.162 15:30:46.969 6 1:15.779 +0.995 15:28:08.433
9 15:32:00.127 7 1:15.554 +0.770 15:29:23.987
10 1:14.883 +1.725 15:33:15.010 8 1:17.958 +3.174 15:30:41.945
11 1:15.082 +1.924 15:34:30.092 9 1:17.315 +2.531 15:31:59.260
12 1:16.457 +3.299 15:35:46.549 10 1:17.832 +3.048 15:33:17.092
13 1:16.687 +3.529 15:37:03.236 1 1:19.569 +4.785 15:34:36.661
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